

Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu Sp. z o.o.

ul. Piotra Skargi 10, 05 – 600 Grójec

Tel. +48 48 664 91 00

E – mail: sekretariat@[pcmg.pl](mailto:secretariat@pcmg.pl)

Fax. +48 48 664 21 81

www.pcmg.pl

PCMG/P-32/2018

Grójec, dn. 12.06.2018r.

**Wykonawcy
wg rozdzielnika**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego PCMG/P-32/2018**

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2015 nr 0 poz. 2164 z póź. zm.) odpowiada na następujące pytania wykonawcy:

Pytanie 1: Część nr 1, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści utrwalacz w opakowaniu 200ml z przeliczeniem ilości na 17 szt.?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie

Pytanie 2: Część nr 1, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści kieliszki pakowane a'90 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający oczekuje 1300 szt. kieliszków.

Odpowiedź: Wielkość opakowania zbiorczego nie jest parametrem istotnym dla Zamawiającego. Ilość kieliszków została opisana w SIWZ i Zamawiający podtrzymuje te zapisy.

Pytanie 3: Część nr 1, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści nieprzezroczyste opaski identyfikacyjne dla noworodków, w kolorze niebieskim i różowym?

Odpowiedź: Zamawiający wykreśli z opisu przedmiotu zamówienia zapis o wymaganiu przezroczystych opasek.

Pytanie 4: Część nr 1, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści zaciskacz do pępowiny o długości 52mm?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaciskacza o długości 55mm i podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Sporządził: Hubert Wasila

Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu Sp. z o.o.

ul. Piotra Skargi 10, 05 – 600 Grójec

Tel. +48 48 664 91 00

E – mail: sekretariat@[pcmg.pl](mailto:sekretariat@pcmg.pl)

Fax. +48 48 664 21 81

www.pcmg.pl

Pytanie 5: Część nr 13, pozycje 1 - 2

Czy Zamawiający dopuści przedłużacz bez dodatkowego portu do wstrzyknięć?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie

Pytanie 6: Część nr 13, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści regulator o zakresie przepływu 0 – 250ml/h?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie

Pytanie 7: Część nr 13, pozycje 4 - 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie wymienionych pozycji i utworzenie z nich odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź: Zamawiający wydzieli pozycję 4-5 z Części nr 13 i utworzy Część nr 23 – inne materiały II i nada dotychczasowej Części nr 13 nazwę – inne materiały I

Pytanie 8: Czy Zamawiający w części nr 9 poz 2 dopuści jednorazowy obwód oddechowy dla dorosłych do respiratora, rozciągliwy o długości min. 60-180cm ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie

Pytanie 9: Czy Zamawiający w części nr 9 poz 5 dopuści filtr mechaniczny o lepszych parametrach nawilżania I 34 mg H₂O/l przy VT 500ml, , o objętości oddechowej 300-1500 ml , waga 49 g. o martwej przestrzeni 96 ml ? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie

Pytanie 10: Czy Zamawiający w części nr 9 poz 6 dopuści Filtr oddechowy elektrostatyczny z wymiennikiem z wydzielonym wymiennikiem ciepła i wilgoci, bakteryjno/wirusowy, port kapno - sterylny, pakowany folia papier. Skuteczność filtracji wirusowej i bakteryjnej 99,999%, waga filtra 28g, przestrzeń martwa 51 ml. Objętość oddechowa w zakresie 150-1200 ml, nawilżanie przy Vt=500ml, 33 mg/l ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie

Pytanie 11: Czy Zamawiający w części nr 9 poz 7 dopuści Filtr oddechowy elektrostatyczny bez wymiennika

Filtra oddechowy elektrostatyczny, bakteryjno/wirusowy, port kapno - sterylny, pakowany folia-papier. Skuteczność filtracji wirusowej i bakteryjnej 99,999%, waga filtra 19g, przestrzeń martwa min. 36ml. Objętość oddechowa w zakresie min. 150-1200 ml ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie

Pytanie 12: Czy Zamawiający w części nr 9 poz 8 dopuści wymiennik ciepła i wilgoci do rurek

Sporządził: Hubert Wasila

Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu Sp. z o.o.

ul. Piotra Skargi 10, 05 – 600 Grójec

Tel. +48 48 664 91 00

E – mail: sekretariat@[pcmg.pl](mailto:sekretariat@pcmg.pl)

Fax. +48 48 664 21 81

www.pcmg.pl

tracheostomijnych z portem do podawania tlenu oraz z portem do odsysania, sterylne, jednoczęściowy, opakowanie folia-papier przestrzeń martwa w zakresie 16 ml , wydajność nawilżania min. 28 mg/l przy VT - 500 ml, waga 8.5 g ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie

Pytanie 13: Czy Zamawiający wydzieli części nr 9 poz 10 co wpłynie na konkurencyjność i umożliwi złożenie oferty ?

Odpowiedź: Zamawiający wydzieli pozycję 10 z Części nr 9 i utworzy Część nr 24 – przyrządy do anestezji i resuscytacji- obwody oddechowe, filtry, łączniki IV i nada dotychczasowej Części nr 9 nazwę – przyrządy do anestezji i resuscytacji- obwody oddechowe, filtry, łączniki I

Pytanie 14: część 13 pozycja 4 i pozycja 5: Czy zamawiający oczekuje zestawów do żywienia dojelitowego zawierających nasadkę ochronną na końcówce zestawu łączącej się z PEG- iem/zgłębnikiem? Zastosowanie takiego rozwiązania-zmniejszenie ryzyka kontaminacji zestawu.

Odpowiedź: Zamawiający nie określa wymagań w tym zakresie.

Pytanie 15: Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie do osobnego pakietu „Okularki bezpieczne na oczy produkt jednorazowy stosowane do fototerapii”, oraz utworzenie dla tej pozycji osobnego pakietu. Taki zabieg pozwoli na wystartowanie większej ilości wykonawców, a tym samym obniżenie wartości złożonych ofert.

Odpowiedź: Zamawiający wydzieli pozycję 10 z Części nr 1 i utworzy Część nr 25 – jednorazowe materiały medyczne III i nada dotychczasowej Części nr 1 nazwę – jednorazowe materiały medyczne I

Pytanie 16: Czy Zamawiający odstąpi od zapisu w specyfikacji produktu „ sterylne” ponieważ produkty stosowane podczas fototerapii nie wymagają sterylności ze względu na ich zastosowanie terapeutyczne.

Odpowiedź: Zamawiający zmieni opis przedmiotu zamówienia i usunie zapis „sterylny”

Marzena Barwicka

Prezes Zarządu Powiatowego Centrum Medycznego w Grójcu Sp. z o.o.

podpis osoby upoważnionej

Sporządził: Hubert Wasila